**NEUSTIFT SEU NOVA CELLA, MONASTERIVM
PRÆMONSTRATEN. ORDINIS**

HEINRICVS Dux Bauariae & Austriae, Otto frater eius Episcopus Frisingensis, ac Chronographus, in superiori Bauaria, de integro ædificant extra monia Frisingen. In ipsa llaræ & Mose confluencia, Monast. pro Præmonstratis, dictum